Memorando 2- 865/2025

De: Álvaro S. - GAB - IND

Para: CM-DA-PG - Protocolo Geral

Data: 04/04/2025 às 15:55:06

Setores envolvidos:

GAB, CM-DA-PG, CM-V -LP, GAB - IND

Encaminha pedido de providência 10-2025

 Segue em anexo resposta ao Pedido de Providência nº 10/2025.

Atenciosamente,

_

Álvaro Dênis Ceni Scolaro

Prefeito Municipal

Anexos:

Pedido_de_informacao_n_010_2025.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

Á
LV

A
R

O
 D

Ê
N

IS
 C

E
N

I S
C

O
LA

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
C

31
-9

E
0F

-1
28

9-
0C

81
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
C

31
-9

E
0F

-1
28

9-
0C

81

Senhora Presidente:

Considerando o Pedido de Providência nº 010/2025, o Município de Chopinzinho tem a
informar que em relação a rede de esgoto, existe um projeto de ampliação do sistema de esgoto
sanitário que irá atender o Bairro Menino Deus, Loteamento Novo Horizonte - Novo Loteamento,
que já está em fase de assinatura de convênio entre SANEPAR/PREFEITURA/LOTEADOR, por
meio do Protocolo 19.793.631-2.

Atenciosamente,

Álvaro Dênis Ceni Scolaro
Prefeito

Excelentíssima Senhora
Lídia Posso
DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

 A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
Á

LV
A

R
O

 D
Ê

N
IS

 C
E

N
I S

C
O

LA
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ho
pi

nz
in

ho
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

C
31

-9
E

0F
-1

28
9-

0C
81

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

C
31

-9
E

0F
-1

28
9-

0C
81

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

Á
LV

A
R

O
 D

Ê
N

IS
 C

E
N

I S
C

O
LA

R
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
ho

pi
nz

in
ho

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
C

31
-9

E
0F

-1
28

9-
0C

81
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
C

31
-9

E
0F

-1
28

9-
0C

81

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EC31-9E0F-1289-0C81

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ÁLVARO DÊNIS CENI SCOLARO (CPF 009.XXX.XXX-40) em 04/04/2025 15:55:26 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/EC31-9E0F-1289-0C81

https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/EC31-9E0F-1289-0C81